1.5 B r i d a s  y  F i j a c i o n e s
B a s e s  y  C l i p s  d e  F i j a c i ó n
110
Código Tipo
Long.
(L)
Ancho
(W)

(H)
Alt.
(H2)
Nominal
Ø
Disco
Ø
Ø Tal.Fij.
(FH)
Esp.Chapa
Min.
Esp.Chapa
Max.
Para Tubo
Coarrugado
151-14314 CTC4.5FT6LG 8,0 16,1 11,1 4,5 16,0 6,5-7,0 0,75 6,0 IWS 4,5
151-14313 CTC7.5FT6LG 8,0 18,6 11,1 7,5 16,0 6,5-7,0 0,75 6,0 IWS 7,5-8,5
155-31602 CTC7.5FT9 8,0 19,9 12,2 7,5 23,0 8,7-9,0 3,0 5,0 IWS 7,5-8,5
151-14311 CTC10FT6 8,0 21,4 7,5 10,0 16,0 6,5-7,0 0,75 3,0 IWS 8,5-13
151-00018 CTC10FT6LG 8,0 21,4 11,1 10,0 16,0 6,5-7,0 0,75 6,0 IWS 8,5-13
155-17801 CTC10FT9 8,0 22,7 12,2 10,0 23,0 8,7-9,0 3,0 5,0 IWS 8,5-13
151-14312 CTC13FT6 8,0 25,2 7,5 13,0 16,0 6,5-7,0 0,75 3,0 IWS 10-17
151-00019 CTC13FT6LG 8,0 25,2 11,1 13,0 16,0 6,5-7,0 0,75 6,0 IWS 10-17
155-25201 CTC22FT9 8,0 37,7 12,2 22,0 23,0 8,7-9,0 3,0 5,0 IWS 19-29
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas
Material Poliamida 6.6 modificada a alto impacto, alta
temperatura (PA66HIRHS)
Color Negro (BK)